
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it – PEC: drfr@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 

pag. 1  

 

 
Prot. MIUR.AOODRFVG (vedasi timbratura in alto) (data: vedasi timbratura in alto) 

 
 
 
 

 
 
Commissione per l’assegnazione degli osservatori esterni nelle classi campione per le rilevazioni 

nazionali degli apprendimenti A.S. 2021/2022  

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTA  la Nota INVALSI prot. n. 6486 del 19/11/2021 avente per oggetto “Individuazione della scuola polo 

regionale e degli osservatori esterni. Rilevazione degli apprendimenti nell’anno scolastico 2021-

2022”;  
 
VISTO l’allegato 1 alla nota sopra citata nel quale viene specificato l’ammontare del compenso lordo 

omnicomprensivo spettante per ciascuno osservatore; 
 
VISTA  la nota USR per l’individuazione della Scuola Polo regionale prot. AOODRFVG 13725 del 13/12/2021; 

 
VISTO l’Avviso di questo Ufficio prot. AOODRFVG 13906 del 15/12/2021 per dell’acquisizione delle 

candidature ad assumere l’incarico di osservatore esterno;  
 
ACQUISITE le candidature pervenute nei tempi e con le modalità di cui al precitato Avviso 
 

DISPONE 

 
 
È pubblicato l’allegato elenco dei nominativi tra cui saranno individuati gli osservatori esterni nelle 
classi campione per la rilevazione degli apprendimenti nell’anno scolastico 2021/2022. 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE 

Daniela Beltrame 
 
 

 
 
 

Rif. Dirigente Tecnico Alida Misso alida.misso@istruzione.it  
 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/
mailto:alida.misso@istruzione.it

		2022-02-02T16:45:59+0000
	BELTRAME DANIELA


		2022-02-03T09:16:16+0100
	protocollo




